Budynek szkoły - pow. użytkowa całkowita - 426,3 m 2 
Budynek gospodarczy - pow. użytkowa - 60,5 
Budynek gospodarczy - pow. użytkowa - 20,8 

2 . Wartość nieruchomości: 
wartość budynków - 202 000 zł. 
wartość gruntów - 53 000 zł. 
ogółem wartość nieruchomości - 255 000 zł. 
Słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

3. Nieruchomość ma urządzoną księgę wiecźystą Nr LM1 L /00039004/0 
4 . Wartość wywoławcza nieruchomości wynosi· 255 000 zł. 
Nabywca ponosi .koszty przygotowania dokumentacji do sprzedaży. w sumie 1 908 zł. 
5. Przetarg odbędzie się w dniu 29.07.2010 r., godz.